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              DR VENETO


                                       TRENTINO ALTO ADIGE

                                                                                        Alle società partecipanti 

                                                                                        del Veneto e Trentino A. A.

.

                                                                             e,p.c   Alle Strutture e agli Organi

                                                                                       Centrali e Periferici della FIBS

                                                                                        Verona, 18/04/05

                                                                                        prot. N. 16/05/raar

COMUNICATO N.2
Il Giudice Unico Regionale della FIBS, Sig. Luca Zilli, nella seduta del 14 aprile 2005 ha omologato, con riserva di accertamenti sulla posizione dei tesserati, le gare di seguito indicate ed ha adottato le delibere e i provvedimenti che integralmente si riportano.

	RISULTATI BASEBALL


	CADETTI
	1^ GIORNATA
	09/04/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13GCAA0111
	DRAGONS
	BRESCIA
	11 – 9
	Rizzo

	B13GCAA0112
	PRAISSOLA
	CONEGLIANO
	19 – 0
	N.F.


	ALLIEVI EST
	1^ GIORNATA
	09/04/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13ALAA0111
	ROMANO
	CONEGLIANO
	r.n.p.
	

	B13ALAA0112
	PALLADIO
	ROVIGO
	3 – 14
	N.F.


	ALLIEVI OVEST
	1^ GIORNATA
	09/04/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	B13ALBA0111
	POOL 77
	DYNOS
	0 – 21
	Caser- Furlotti

	
	
	07/04/2005
	
	

	B13ALBA0112
	T-REX
	S. MARTINO J.
	0 – 21
	N.F.


	RISULTATI SOFTBALL


	SERIE B
	1^ GIORNATA
	09/04/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	S13BBAA0111
	BELLAMIO
	DOLOMITI
	r.n.p.
	

	S13BBAA0112
	BUSSOLENGO
	CASTIONESE
	r.n.p.
	

	S13BBAA0113
	ROMANO
	DYNOS
	7 – 1
	Perseghetti

	S13BBAA0114
	DRAGONS
	CRAZY
	Rinv. pioggia
	Tognon


	SERIE B
	2^ GIORNATA
	09/04/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	S13BBAA0211
	BELLAMIO
	DOLOMITI
	r.n.p.
	

	S13BBAA0212
	BUSSOLENGO
	CASTIONESE
	r.n.p.
	

	
	ROMANO
	DYNOS
	10 – 0
	

	S13BBAA0214
	DRAGONS
	CRAZY
	Rinv. pioggia
	Tognon


                                       TRENTINO ALTO ADIGE

	CADETTE
	1^ GIORNATA
	09/04/2005
	RISULTATO
	ARBITRO

	S13GCAA0111
	S. MARTINO J.
	DOLOMITI
	13 – 6
	Fiorio

	S13GCAA0112
	ROVIGO
	VERONA SOFT.
	4 – 16
	Frezzato

	S13GCAR0111
	DOLOMITI
	S. MARTINO J.
	9 – 16
	Farbene


	CLASSIFICHE BASEBALL


	CADETTI

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA

	06008
	DRAGONS
	1
	1
	0
	1000

	06088
	PRAISSOLA
	1
	1
	0
	1000

	04223
	BRESCIA
	1
	0
	1
	.000

	06013
	CONEGLIANO
	1
	0
	1
	.000

	06138
	DYNOS
	0
	0
	0
	

	06032
	BELLAMIO
	0
	0
	0
	

	06152
	S.MARTINO J.
	0
	0
	0
	


	ALLIEVI EST

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06053
	ROVIGO
	1
	1
	0
	1000

	06032
	PALLADIO
	1
	0
	1
	.000

	06013
	CONEGLIANO
	0
	0
	0
	

	06123
	ROMANO
	0
	0
	0
	


	ALLIEVI OVEST

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA 

	06138
	DYNOS
	1
	1
	0
	1000

	06152
	S.MARTINO J.
	1
	1
	0
	1000

	06133
	T-REX
	1
	0
	1
	.000

	05007
	POOL 77
	1
	0
	1
	.000

	04223
	BRESCIA
	0
	0
	0
	


	CLASSIFICHE SOFTBALL


	SERIE B 

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA

	06123
	ROMANO
	2
	2
	0
	1000

	06155
	DYNOS
	2
	0
	2
	.000

	06058
	BUSSOLENGO
	0
	0
	0
	

	07035
	CASTIONESE
	0
	0
	0
	

	05001
	DOLOMITI
	0
	0
	0
	

	06008
	DRAGONS
	0
	0
	0
	

	06139
	CRAZY
	0
	0
	0
	

	06032
	BELLAMIO
	0
	0
	0
	


                                       TRENTINO ALTO ADIGE

	CADETTE

	CODICE
	SQUADRA
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	MEDIA

	06152
	S.MARTINO J.
	2
	2
	0
	1000

	06104
	VERONA SOFT.
	1
	1
	0
	1000

	06158
	ROVIGO
	1
	0
	1
	.000

	05001
	DOLOMITI
	2
	0
	2
	.000

	06058
	BUSSOLENGO
	0
	0
	0
	


Nelle classifiche le società evidenziate in grassetto giocano utilizzando una deroga.

                      R.A.A.R.                                                                       G.S.R.

                Enzo Michelazzo
                                                                Luca Zilli

Web site www.venetosport.it/fibs


